
    

 

PORTARIA Nº 146-A/UNOESC-R/2007. 

Nomeia os membros da Comissão 
Interna de Prevenção de Acidentes da 
Unoesc – Joaçaba. 

 
O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina - Unoesc, Professor Aristides 

Cimadon, no uso das atribuições que lhe confere o art. 14, XII do Estatuto da Universidade 

do Oeste de Santa Catarina - Unoesc,  

 
RESOL VE:  

 
Art. 1º - Prorrogar, por um ano, o mandato dos atuais membros da Comissão Interna de 

Prevenção de Acidentes da Unoesc, campus de Joaçaba: 

 

I – Representantes da empresa: 

a) Noemir Perondi – Presidente; 

b) Luciane Aparecida Dutra – titular; 

c) Ângela Zamboni Piovesan – titular; 

d) Américo Sutil – suplente; 

e) Roberto Luiz Diehl – suplente; 

f) Andréia Strada Negrão – suplente. 

 

II – Representantes dos empregados: 

a) Ligia Kruhs Zulian – titular; 

b) Inácio Luiz Simadon – titular; 

c) Leocir Antonio Bussacro – titular; 

d) Claudemir Antunes de Oliveira – suplente; 

e) Claudia Lora – suplente; 

f) Viviane Josek Milkiewicz – suplente. 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.     

Registre-se e Publique-se. 

Joaçaba, SC, 24 de novembro de 2007. 
 
 

Aristides Cimadon, 
Reitor da Unoesc. 


